REQUERIMENTO nº 010/2015

REQUERENTE: Cléderson Nunes Barreto
REQUERIDO: Reidan Kléber Maia de Oliveira
                       PREFEITO MUNICIPAL DE CURIMATÁ

Assunto: Solicitação de um par de trave para o campo de futebol do
povoado Espinhos.

Eu, Cléderson Nunes Barreto, vereador desta casa,
usando das atribuições que me é peculiar, venho requerer na forma do
Regimento Interno deste Poder, o pronto atendimento ao pleito
requerido.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa atender a uma
solicitação dos jovens daquela localidade.

Curimatá, 14 de abril 2015

Cléderson Nunes Barreto
REQUERENTE

Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ